UNIVERSIDADE  DE BRASÍLIA
FACULDADE DE AGRONOMIA E MEDICINA VETERINÁRIA

HOSPITAL VETERINÁRIO

EDITAL Nº 05/2023
SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA SETOR DE RADIOLOGIA

A Diretora do Hospital Veterinário (HVet) da Faculdade de Agronomia e Medicina
Veterinária (FAV) da Universidade de Brasília (UnB), no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado do Edital HVET nº 5/2023.

1. DO RESULTADO

CLASSIFICAÇÃO CPF

1º  083.229.111-06

1.1. A  administração  do  Hospital  Veterinário  entrará  em  contato  com  o(a)
candidato(a) selecionado(a) para orientar acerca da documentação necessária para o
início das atividades. Para maiores informações, enviar e-mail para hvetadm@unb.br.

1.2. As atividades serão iniciadas em 26/06/2023.

Brasília, 16 de junho de 2023.

Profª. Drª. Simone Perecmanis
Diretora do Hospital Veterinário da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária

	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
	1. DO RESULTADO